
 

U C H W AŁ A N R  IX/77/2007 
 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
z dnia 25 maja 2007 roku 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  
 
 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

1. Ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków (kataster nieruchomości) jako 
działki o numerach 2171 i 2184 nadać nazwę „Leśna”. 

2. Na nowej ulicy przeprowadzić numerację porządkową nieruchomości. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


